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Referat programstyremøte for engelsk 3.9.2014 

Dato: 3. september 2014 
Tidspunkt: 12.15 
Sted: R 216 (HF) 
 
Tilstede på møtet: Zeljka Svrljuga (programstyreleder, hovedkoordinator), Karol 

Janicki (fagkoordinator for lingvistikk og didaktikk), Anne-Brit Fenner, Aud Solbjørg 

Skulstad (tilstede på siste halvdel av møtet), Jan Jacob Hoffmann, Kaja Haugen 

(student), Kari E. Haugland, Laura Miles, Lene M. Johannessen, Selina Boullin 

(student), Stephanie H. Wold, Stuart John Sillars, Tonje Olsen Almelid (student), 

Øyunn Hestetun og Siri Tenden Myklebust (sekretær).  

Innkallingen ble godkjent. Protokollene fra programstyremøtene 22.1.2014 og 

7.5.2014 ble godkjent.  

 

1. Orienteringssaker 

Programstyreleder Zeljka Svrljuga orienterte om høstens studenttall. Først og fremst 

ble det vist til de store forskjellene på andel studenter på kursene på 300-nivå. 

Forskjellene i oppmeldingstall for kursene på 300-nivå har variert fra år til år, og man 

var enig om at det ikke er et signal på en entydig tendens. Et annet poeng som ble 

fremhevet var undervisning på 300-nivå med mange studenter. Det ble vist til 

ENG331/ENG331L med til sammen har 23 oppmeldte studenter. Fagkoordinator 

påpekte at undervisningen på dette nivået er tilrettelagt som seminarundervisning, og 

ikke som forelesninger.   

Videre ble oppmeldingstall for L-emner vs. de ordinære emnene diskutert, og blant 

annet det at lektorstudentene til en viss grad velger å ta 2x10 studiepoengkurs i 

stedet for ett 15 studiepoengkurs, noe som forklarer noe lavere oppmeldingstall for 

ENG122L.  

Jan Jacob Hoffmann informerte om at det starter 10 nye studenter på ENGMAU i 

høst. 

     

 

2. Kurstilbud på 300-nivå i litteratur 

Fra våren 2014 har kurstilbudet innen litteraturdelen av engelskfaget gått over fra 15 

stp. emner til 10 stp. emner. Dette har ført til en større variasjon i emner mens 

ressursbruken ble den samme. Høsten 2014 har antall studenter på 300-nivå økt til 

34 og forhåndstall fra HF varsler at tallet vil stige ytterligere (42) høsten 2015. Den 

store pågangen har ført til uvanlig høye studenttall på litteraturemner. For å lette 

trykket på enkelte emner og gjøre kurstilbudet mer attraktivt foreslås det at 

engelskfaget går tilbake til ordningen med valgfrie emner. Fagmiljøet foreslår derfor å 

tilby ett 10 stp. valgemne til våren (ENG338) og ett til høsten (ENG334) så lenge som 

ressurssituasjon tillater det. 
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For tiden har faget 5 PhD studenter som skal delta i undervisningen, som gjør det 

mulig å prøve ut denne ordningen. På denne måten får både masterstudenter i 

engelsk og lektorutdanningsstudenter med spesialisering i engelsk mulighet til å velge 

emner etter interesse.  

Høstsemesterets ENG334/ENG334L skal gis over 8 uker à 2 timer hele semesteret 

(16 timer i alt med 4-6 timers utvidelse for L-studentene) med skoleeksamen som 

vurderingsform. Vårens ENG338/ENG338L gis i den andre delen av semesteret som 

konsentrert undervisning over 6 uker (til sammen 16 timer med 4-6 timers utvidelse 

for L-studentene) med skoleeksamen som vurderingsform.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt.    

 

3. Gjeninnføre 200-emne om høsten 

Fra høsten 2015 ønsker engelskfaget å gå tilbake til ordningen med 200-

nivåsundervisning om høsten.  

Forslaget ble enstemmig vedtatt.    

 

4. Utvidelse av kurstilbud på 200-nivå 

For å tiltrekke flere studenter til engelskfaget i nedgangstider mht. antall studerende, 

foreslår fagmiljøet å utvide emnetilbudet i litteratur fra to til tre kurs så lenge 

ressurssituasjonen tillater det. Denne utvidelsen krever ingen studieplanendring. 

Forslaget ble enstemmig vedtatt.    

 

5. Eventuelt 

a) Formelle retningslinjer for innlevering av masteroppgaven 

Programstyreleder tok opp at i emnebeskrivelsen for ENG350 står det at 

masteroppgaven skal være på mellom 70 og 110 sider og at en side tilsvarer 

omtrent 250 ord. Med en linjeavstand på 2 og skriftstørrelse 12 for Times New 

Roman vil en side tilsvare rundt 370 ord. Programstyreleder foreslo derfor at man 

endrer teksten fra 250 ord til 370 ord i emneskrivelsen for ENG350. 

Forslaget ble enstemmig vedtatt.   

På UUI-møtet, i etterkant av programstyremøtet, ble det opplyst at for skrifttypen 

Arial er også godkjent, med linjeavstand på 1,5 og skriftstørrelse 11.   

 

b) Karakterbegrunnelser 

Ifølge Karol Janicki ber svært mange studenter om en karakterbegrunnelse. Som 

ekstern sensor ved andre universiteter blir man bedt om å skrive 
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karakterbegrunnelsene i disse tilfellene, mens ved IF ligger dette ansvaret hos 

intern sensor. Karol ønsker at man undersøker hvorvidt vårt eksamensreglement 

åpner for å overføre oppgaven med karakterbegrunnelser til ekstern sensor.    

I etterkant av møtet har det kommet frem at vårt nåværende regelverk ikke 

eksplisitt åpner for å overføre denne oppgaven til ekstern sensor.  

c) Sosiale tiltak for førstesemesterstudenter på BA-programmet i engelsk 

Lene M. Johannessen viste til sak 2 Dimensjonering av examen facultatum ved 

HF, fra programstyremøtet 22. januar. Hun foreslo at man går videre med 

forslaget om å invitere studentene til sosiale aktiviteter det første semesteret. På 

denne måten kan man gi engelskstudentene tilhørighet til fagmiljøet før de 

begynner på fagene i det andre semesteret.  

 

d) Frafallstall på bachelorprogrammet i engelsk  

Zeljka Svrljuga tok opp frafallstall på bachelorprogrammet i engelsk. 

Programstyret var enige om at det er avgjørende for diskusjonen at man har 

tilgang til den relevante dokumentasjon i forkant av møtet. Zeljka understreket at 

dette blir en sak for neste programstyremøte i november, og at dokumentasjonen 

vil bli gjort tilgjengelig for styret i forkant av møtet. 

 


